
Uchwała Nr 248/XXXVIII/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 28 lutego 2006r.

w sprawie podziału sołectwa Wola Korzeniowa i utworzenia sołectwa Barak

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 7 
ust. 2 Statutu Gminy Szydłowiec (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2003r. Nr 178, 
poz. 4419) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

Z inicjatywy i na wniosek mieszkańców wsi Barak- dokonuje się podziału sołectwa 
Wola Korzeniowa w sposób następujący:
1. wyłącza się Barak z sołectwa Wola Korzeniowa
2. tworzy się sołectwo Barak obejmujące miejscowość Barak.

§ 2.

Zobowiązuje się Burmistrza Szydłowca do przeprowadzenia pierwszych wyborów 
sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Barak w terminie 1 miesiąca od dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


